
 
 

UCHWAŁA NR XX/118/2008 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 30 września  2008 roku 

 
w sprawie przyjęcia zmiany  w załączniku  do uchwały Nr XI/063/2007 z dnia 
29.10.2007 r.  w sprawie  programu  usuwania wyrobów zawierających azbest. 

 
 
 
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.84, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r Nr 17, poz. 128,  
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974) oraz art. 15 ust. 7a ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz.U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251) – Rada Miejska w Nowym Warpnie 
uchwala, co następuje: 
 
 
 
 
§ 1. Wprowadza się zmianę do Uchwały Nr XI/063/2007Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia  
29 października 2007 roku w sprawie  programu usuwania wyrobów zawierających azbest  
dla Gminy nowe Warpno w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały, polegający na przyjęciu 
aneksu nr 1 będącego załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowe Warpno 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
                                                                                                  Grzegorz Grochecki 
 
 



Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Nowe Warpno na lata 2007 – 2018. 
Aneks nr 1 

 

 2 

SPIS TREŚCI: 
 
 
1. WPROWADZENIE........................................................................................................................................... 3 

2. INWENTARYZACJA AZBESTU ORAZ WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST NA TERENIE GMINY NOWE 

WARPNO ................................................................................................................................................................ 4 

3. HARMONOGRAM REALIZACJI „PROGRAMU USUWANIA AZBESTU I WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST Z 

TERENU GMINY NOWE WARPNO NA LATA 2007 – 2018” ..................................................................................... 9 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Nowe Warpno na lata 2007 – 2018. 
Aneks nr 1 

 

 3 

1. WPROWADZENIE 

 

Na podstawie zgłoszeo dostarczonych do Gminy Nowe Warpno według załącznika nr 1 

„Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Nowe Warpno na 

lata 2007 – 2018” z października 2007 sztuk 6 uzupełnia się wyżej wymieniony „Program”  

aneksem nr 1. 

Odnośnie inwentaryzacji rozdział 7 „Programu” wprowadza się dodatkowe numery 

posesji dla miejscowości: 

Nowe Warpno pozycja 38, 39, 40 

Warnołęka pozycja 18  

Podgrodzie pozycja 1, 2 

  

W związku z powyższym uległa zwiększeniu ilośd wyrobów zawierających azbest        

o 410 m2.  

 

Niniejszy aneks nr 1 jest integralną częścią składową opracowania głównego tj. Programu 

usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Nowe Warpno na lata 2007 – 

2018 z października 2007. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Nowe Warpno na lata 2007 – 2018. 
Aneks nr 1 

 

 4 

2. INWENTARYZACJA AZBESTU ORAZ WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST NA TERENIE 

GMINY NOWE WARPNO 

 

 

Miejscowośd - Nowe Warpno 

Lp. Adres 
Rodzaj wyrobu zawierającego 

azbest i miejsce jego występowania 
Ilośd 
(m2) 

Ilośd 
(m3)* Uwagi 

1. 
Nowe Warpno 

Ul. Kościuszki 32 

Eternit falisty na obiektach 
gospodarczych 

50 0,3 
 

Składowane do wywiezienia 40 0,24 

2. 
Nowe Warpno 
Ul. Weletów 20 

Eternit falisty na obiektach 
gospodarczych 

20 0,12  

3 
Nowe Warpno 
Ul. Weletów 22 

Eternit falisty na obiektach 
gospodarczych 

48 0,288  

4. 
Nowe Warpno 

Ul. Kościuszki 29 
Eternit falisty na budynkach 

mieszkalnych 
200 1,2  

5. 
Nowe Warpno 

Ul. Kościuszki 39 
Eternit falisty na budynkach 

mieszkalnych 
160 0,96  

6. 
Nowe Warpno 

Ul. Kościuszki 51 
Eternit falisty na budynkach 

mieszkalnych 
170 1,02  

7. 
Nowe Warpno 

Ul. Kościuszki 14 
Eternit falisty na obiektach 

gospodarczych 
88 0,528  

8. 
Nowe Warpno 

Ul. Kościuszki 47 
Eternit falisty na wiacie 88 0,528  

9. 
Nowe Warpno 

Ul. Wojska Polskiego 
14 

Eternit falisty składowany do 
wywozu 

140 0,84  

10. 
Nowe Warpno 

Ul. Polna 2 
Eternit falisty na budynkach 

mieszkalnych 
165 0,99 Dobry stan 

11. 
Nowe Warpno 
Ul. Wiejska 4 

Eternit falisty na obiektach 
gospodarczych 

20 0,12  

12. 
Nowe Warpno 
Ul. Wiejska 15 

Eternit falisty na budynkach 
mieszkalnych 

50 0,3  

13. 
Nowe Warpno 

Ul. Szczecioska 2E 
Eternit falisty na budynkach 

mieszkalnych 
  

Brak 
możliwości 
wejścia na 

posesję. 

14. 
Nowe Warpno 

Ul. Szczecioska 2F 
Eternit falisty na budynkach 

mieszkalnych 
  

Brak 
możliwości 
wejścia na 

posesję. 

15. 
Nowe Warpno 

Ul. Szczecioska 2H 
Eternit falisty na budynkach 

mieszkalnych 
  

Brak 
możliwości 
wejścia na 

posesję. 

16. 
Nowe Warpno 

Ul. Wojska Polskiego 
7 

Eternit falisty na obiektach 
gospodarczych 

40 0,24  



Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Nowe Warpno na lata 2007 – 2018. 
Aneks nr 1 

 

 5 

17. 
Nowe Warpno 

Ul. Wojska Polskiego 
5 

Eternit falisty składowany do 
wywozu 

170 1,02  

18. 
Nowe Warpno 

Ul. Warszawska 23 
Eternit falisty na budynkach 

mieszkalnych 
176 1,056  

19. 
Nowe Warpno 

Ul. Warszawska 17 
Eternit falisty na budynkach 

mieszkalnych piętrowym 
120 0,72  

20. 
Nowe Warpno 

Ul. Warszawska 9 
Eternit falisty składowany do 

wywozu 
240 1,44  

21. 
Nowe Warpno 
Ul. Weletów 2 

Eternit falisty na budynkach 
mieszkalnych 

90 0,54  

Eternit falisty składowany do 
wywozu 

100 0,6  

22. 
Nowe Warpno 

Ul. Żeromskiego 4 
Eternit falisty na budynkach 

mieszkalnych 
88 0,528  

23. 
Nowe Warpno 

Ul. Kościuszki 33 
Eternit falisty na obiektach 

gospodarczych 
50 0,3  

24. 
Nowe Warpno 
Ul. Rybacka 3 

Eternit falisty na obiektach 
gospodarczych 

118 0,708  

25. 
Nowe Warpno 

Ul. Żeromskiego 23 
Eternit falisty na budynkach 

mieszkalnych (połowa dachu) 
90 0,54  

26. 
Nowe Warpno 

Ul. Wiejska 
Eternit falisty na stodole 120 0,72  

27. 
Nowe Warpno 
Ul. Słoneczna 6 

Eternit falisty na budynkach 
mieszkalnych (połowa dachu) 

130 0,78  

28. 
Nowe Warpno 
Ul. Słoneczna 7 

Eternit falisty na budynkach 
mieszkalnych 

80 0,48  

29. 
Nowe Warpno 

Ul. Warszawska 25 
Eternit falisty na budynkach 

mieszkalnych 
126 0,756  

30. 
Nowe Warpno 

Ul. Kościuszki 14 
Eternit falisty na budynkach 

mieszkalnych 
110 0,66  

31 
Nowe Warpno 

Ul. Wojska Polskiego 
9 

Eternit falisty na stodole 160 0,96  

32. 
Nowe Warpno 

Ul. Polna 3 
Eternit falisty na stodole 86 0,516  

33. 
Nowe Warpno 

Ul. Wojska Polskiego 
10 

Eternit falisty na obiektach 
gospodarczych 

60 0,36  

34. 
Nowe Warpno 

Ul. Szczecioska 11 
Eternit falisty na obiektach 

gospodarczych 
720 4,32  

35. 
Nowe Warpno 

Ul. Polna 9 
Eternit falisty składowany do 

wywozu 
20 0,12  

36. 
Nowe Warpno 

Ul. Wojska  
Polskiego 2 

Eternit falisty składowany do 
wywozu 

100 0,6  

37. 
Nowe Warpno 

Ul. Słoneczna 18 
Eternit falisty składowany do 

wywozu 
30 0,18  

38. 
Nowe Warpno 

Ul. Szczecioska 5 
Eternit falisty na garażu 40 0,24  

39. 
Nowe Warpno 

Ul. Żeromskiego 14 
Eternit falisty na budynkach 

mieszkalnych 
140 0,84  



Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Nowe Warpno na lata 2007 – 2018. 
Aneks nr 1 

 

 6 

40. 
Nowe Warpno 

Ul. Wojska Polskiego 
23a 

Eternit falisty na budynkach 
mieszkalnych 

120 0,72  

RAZEM 4533 27,198  

*  przyjęta średnia grubośd wyrobu – 0,006 m; 

Miejscowośd – Brzózki 

Lp. Adres 
Rodzaj wyrobu zawierającego 

azbest i miejsce jego występowania 
Ilośd 
(m2) 

Ilośd 
(m3)* Uwagi 

1. Brzózki 3 
Eternit falisty na obiektach 

gospodarczych 
27 0,162  

2. Brzózki 4 

Eternit falisty na budynkach 
mieszkalnych 

96 0,576 
Eternit w 

złym stanie Eternit falisty na obiektach 
gospodarczych 

357 2,142 

3 Brzózki 7 

Eternit falisty na budynkach 
mieszkalnych 

120 0,72 
 

Eternit falisty na obiektach 
gospodarczych 

32 0,192 

4. Brzózki 10 
Eternit falisty na obiektach 

gospodarczych 
205 1,23  

5. Brzózki 13 
Eternit falisty na obiektach 

gospodarczych 
198 1,188  

6. Brzózki 14 
Eternit falisty na budynkach 

mieszkalnych 
168 1,008  

7. Brzózki 17 
Eternit falisty na budynkach 

mieszkalnych 
110 0,66  

8. Brzózki 19 Eternit falisty na stodole 144 0,864  

9. Brzózki 23 
Eternit falisty na składowany do 

wywiezienia 
166 0,996  

10. Brzózki 24 
Eternit falisty na budynkach 

mieszkalnych 
120 0,72  

11. Brzózki 26 
Eternit falisty na budynkach 

mieszkalnych i gospodarczych 
420 2,52  

12. Brzózki 28 

Eternit falisty na budynkach 
mieszkalnych 

70 0,162  

Eternit falisty na obiektach 
gospodarczych 

294 0,576  

13. Brzózki 29 
Eternit falisty na budynkach 

mieszkalnych (połowa dachu) 
75 2,142  

RAZEM 2602 15,612  

*  przyjęta średnia grubośd wyrobu – 0,006 m; 

 

 

 

Miejscowośd – Mszczuje 

Lp. Adres 
Rodzaj wyrobu zawierającego 

azbest i miejsce jego występowania 
Ilośd 
(m2) 

Ilośd 
(m3)* Uwagi 

1. Mszczuje 3 Eternit falisty na obiektach 40 0,24  



Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Nowe Warpno na lata 2007 – 2018. 
Aneks nr 1 

 

 7 

gospodarczych - wiata 

2. Mszczuje 1 

Eternit falisty na budynkach 
mieszkalnych 

192 1,152 
 

Eternit falisty na obiektach 
gospodarczych 

288 1,728 

RAZEM 520 3,12  

*  przyjęta średnia grubośd wyrobu – 0,006 m; 

 

Miejscowośd – Warnołęka 

Lp. Adres 
Rodzaj wyrobu zawierającego 

azbest i miejsce jego występowania 
Ilośd 
(m2) 

Ilośd 
(m3)* 

Uwagi 

1. Warnołęka 5 Eternit falisty na obiektach 
gospodarczych 

180 1,08 
 

2. Warnołęka 7 Eternit falisty na budynkach 
mieszkalnych 

130 0,78 
 

Eternit falisty na obiektach 
gospodarczych 

12 0,072 
 

3 Warnołęka 13 Eternit falisty na obiektach 
gospodarczych 

181 1,086 
 

4 Warnołęka 14 Eternit falisty na obiektach 
gospodarczych 

264 1,584 
 

5 Warnołęka 12 Eternit falisty na obiektach 
gospodarczych 

204 1,224 
 

6 Warnołęka 14a Eternit falisty na obiektach 
gospodarczych - wiata 

60 0,36 
 

7 Warnołęka 17 Eternit falisty na obiektach 
gospodarczych 

96 0,576 
 

8 Warnołęka 23 Eternit falisty na budynkach 
mieszkalnych 

250 1,5 
 

9 Warnołęka 24 Eternit falisty na obiektach 
gospodarczych 

270 1,62 

Możliwośd 
wywiezienia 
w 2007 roku 

50 m2 

10 Warnołęka 25 Eternit falisty na obiektach 
gospodarczych 

110 0,66 
Eternit w 
dobrym 
stanie  

Eternit falisty na budynkach 
mieszkalnych 

200 1,2 

11 Warnołęka 28 Eternit falisty na obiektach 
gospodarczych 
 

200 1,2 
 

Eternit falisty na składowany do 
wywiezienia 

100 0,6 
 

12 Warnołęka 29 Eternit falisty na obiektach 
gospodarczych 
 

390 2,34 
 

13 Warnołęka 31 Eternit falisty na obiektach 
gospodarczych 
 

240 1,44 
 

14 Warnołęka 35 Eternit falisty na obiektach 20 0,12  



Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Nowe Warpno na lata 2007 – 2018. 
Aneks nr 1 

 

 8 

gospodarczych - wiata 

 
Eternit falisty na składowany do 
wywiezienia 

50 1,08 
 

15 Warnołęka 36 Eternit falisty na obiektach 
gospodarczych 

80 0,78 
 

16 Warnołęka 38a Eternit falisty na obiektach 
gospodarczych 
 

30 0,072 
Eternit w 
dobrym 
stanie 

Eternit falisty na składowany do 
wywiezienia 

60 1,086 
 

17 Warnołęka 39 Eternit falisty na budynkach 
mieszkalnych 
 

72 1,584 
 

Eternit falisty na składowany do 
wywiezienia (połowa dachu) 

72 1,224 
 

18 Warnołęka 34 Eternit falisty na obiektach 
gospodarczych 

50 0,3 
 

RAZEM 3321 19,926  

*  przyjęta średnia grubośd wyrobu – 0,006 m; 

 

Miejscowośd – Myślibórz Wielki 

Lp. Adres 
Rodzaj wyrobu zawierającego 

azbest i miejsce jego występowania 
Ilośd 
(m2) 

Ilośd 
(m3)* 

Uwagi 

1. Myślibórz Wielki dz. 
429 

Eternit falisty na obiektach 
gospodarczych 

40 0,24 
 

2. Myślibórz Wielki dz. 
302/4 

Eternit falisty na obiektach 
gospodarczych 

32 0,192 
 

RAZEM 72 0,432  

*  przyjęta średnia grubośd wyrobu – 0,006 m; 

 

Miejscowośd - Podgrodzie 

Lp. Adres 
Rodzaj wyrobu zawierającego 

azbest i miejsce jego występowania 
Ilośd 
(m

2
) 

Ilośd 
(m

3
)

* 
Uwagi 

1. Podgrodzie dz. 
101/20 

Eternit falisty na budynku 
przepompowni 

30 0,18 
 

2. Podgrodzie dz. 
101/46 

Eternit falisty na budynku 
przepompowni 

30 0,18 
 

RAZEM    

 

GMINA NOWE WARPNO 
Ilośd 
(m2) 

Ilośd 
(m3)* 

Ilośd 
(Mg)** 

RAZEM 11108 66,648 193,2792 

*  przyjęta średnia grubośd wyrobu – 0,006 m; 
** przyjęta średnia gęstośd azbestu – 2,9 Mg/m3 

 

 



Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Nowe Warpno na lata 2007 – 2018. 
Aneks nr 1 

 

 9 

3. HARMONOGRAM REALIZACJI „PROGRAMU USUWANIA AZBESTU I WYROBÓW 
ZAWIERAJĄCYCH AZBEST Z TERENU GMINY NOWE WARPNO NA LATA 2007 – 2018” 

 

Lp. Działanie 
Termin 

realizacji 

1 
Działalnośd informacyjno-popularyzacyjna w mediach (lokalna prasa, ulotki, 
strona internetowa miasta) 

Przez cały okres 
realizacji 
programu 2 

Aktualizacja bazy danych dotyczącej podmiotów i ilości azbestu i wyrobów 
zawierających azbest na terenie Gminy Nowe Warpno 

3 Powołanie Komisji ds. monitoringu Programu 
IV kwartał 2007 – I 

kwartał 2008 

4 

Odbiór odpadów zawierających 
azbest z nieruchomości osób 

fizycznych, wspólnot 
mieszkaniowych, jednostek 

budżetowych, zakładowych i 
innych 

 
Usunięcie wyrobów 

azbestowych z obiektów 
użyteczności publicznej oraz 
wymiana rur wodociągowo – 

kanalizacyjnych 

Odbiór wyrobów zawierających azbest z 
nieruchomości osób fizycznych w ilości 1258 

m2 = 7,548 m3 ok. 22 Mg 
IV kwartał 2007 

Założenie i prowadzenie rejestru wniosków i 
ich realizacja zgodnie z zachowaniem 

kolejności złożenia 

W okresie 
2007-2018 

Pozyskiwanie funduszy nr realizację Programu 

Ogłaszanie przetargów na przewoźnika i 
wyłonienie wykonawcy zadania, zawieranie 

kontraktów 

Odbiór, transport, utylizacja odpadów 
zawierających azbest 

5 
Monitorowanie realizacji „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 
azbest z terenu Gminy Nowe Warpno 

Co 3 lat 

6 Przedstawienie Radzie Gminy sprawozdania z przebiegu realizacji Programu Raz w roku 

 

 

 W nawiązaniu do Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Nowe Warpno na lata 2007 – 2018 uzupełnia się wyliczenia dotyczące kosztów usunięcia 

azbestu i wyrobów zawierających azbest. 

 

Koszt usunięcia azbestu i wyrobów zawierających azbest z dodatkowych miejsc, które 

uwzględnia aneks nr 1 wyniesie 9274,2 zł  

Całkowity koszt usunięcia azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Nowe 

Warpno szacowany jest na podstawie przeprowadzonej inwentaryzacji na kwotę 251 263,00 zł. 

 

 



Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Nowe Warpno na lata 2007 – 2018. 
Aneks nr 1 

 

 10 

 

Wobec powyższego realizacja „Programu” od roku 2008 do roku 2018, koszt roczny opiewad 

będzie na sumę 22 512 zł. 

 

 Inne założenia harmonogramu w „ Programie” nie ulegają zmianie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Nowe Warpno na lata 2007 – 2018. 
Aneks nr 1 

 

 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autor opracowania: 
Zespół pod kierownictwem mgr inż. Zbigniewa Szmit 

STEFPOL 
USŁUGI I PRODUKCJA BUDOWNICTWA STEFANIA SZMIT 

71-693 Szczecin, ul. Kmicica 47 
tel. fax.(091) 4535-860 

email: zbigniew.szmit@neostrada.pl 
Regon 810004778, NIP 851-103-44-41 

 

mailto:zbigniew.szmit@neostrada.pl

